
Projekt

z dnia  20 marca 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIV//2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) ; art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy 
z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300, z 2002 r. Nr 216 poz. 1824, 
z 2003 r. Nr 217, poz. 2124, z 2005 r.  Nr 157, poz. 1316, Nr 183, poz. 1538, Nr 184, poz. 1539, Nr 249, poz.2104, 
z 2008 r. Nr 231, poz. 1547, z 2009 r. Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz.1316; z 2011 r.  Nr 129, 
poz. 731; z 2013 r. poz. 433), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Choroszcz wyemituje 800 (słownie: osiemset) obligacji na okaziciela o wartości nominalnej 
1 000 zł (jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 800 000 zł (słownie: osiemset tysięcy zł). 

2. Obligacje wyemitowane zostaną w 2014 seriach: 

1) A -  obligacje pięcioletnie na kwotę 400 000 zł, 

2) B - obligacje sześcioletnie na kwotę 400 000 zł

3.  Cena emisyjna jednej obligacji będzie równa 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc zł).

§ 2. Emisja obligacji ma na celu pokrycie wydatków związanych ze spłatą wcześniej zaciągniętych zobowiazań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz pokrycie wydatków zwiazanych z budową kanalizacji w osiedlu 
Wichrowe Wzgórza w Choroszczy. 

§ 3. 1. Emisja zostanie dokonana w formie oferty niepublicznej adresowanej i skierowana zostanie do 
inwestorów w liczbie nie większej niż 100 (sto) osób. 

2.  Obligacje zostaną wykupione z dochodów budżetu gminy Choroszcz. 

3.  Wierzytelności wynikające z obligacji nie są zabezpieczone.

§ 4. 1. Koszty obsługi ponoszone będą co najmniej raz w roku przy czym dyskonto od emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekraczać 5 % wartości nominalnej. 

2.  Oprocentowanie ustala się i wypłaca w okresach rocznych liczonych od daty emisji, co określone zostanie 
w propozycji nabycia obligacji.

§ 5. Emisja obligacji nastąpi do 30 września 2014 r. 

§ 6. 1. Wykup obligacji następować bedzie po cenie nominalnej po upływie terminów wskazanych 
w obligacjach jako daty wykupu. 

2. Ostateczny termin wykupu obligacji ustala się: 

1) serii określonej w § 1 ust 2 pkt 1 na dzień 31.12.2019 r. 

2) serii określonej w § 1 ust 2 pkt 2 na dzień 31.12.2020 r.

3.  Obligacje zostaną wykupione według wartości nominalnej. 

4.  Dopuszcza się możliwość wykupu przez Gminą Choroszcz obligacji przed terminem wykupu w celu 
umorzenia. 

5.  Terminy i tryb umorzenia określi Burmistrz Choroszczy.

Id: 07315FED-A6D9-49C3-8D56-7765A67F7186. Projekt Strona 1



§ 7. Upoważnia się Burmistrza Choroszczy do zawarcia umowy z podmiotem, któremu zostaną powierzone 
czynności zwiazane ze zbywaniem i wykupem obligacji oraz wypłaty oprocentowania. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Paweł Dojlida

Id: 07315FED-A6D9-49C3-8D56-7765A67F7186. Projekt Strona 2




